



Վարչական համայնքի ղեկավար
Կ.Մ.Եղիազարյան

ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՈՒՄԸ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2023թ.
03.11.2023թ.

Պատվիրատուն Ապարանի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Երազիրը 2023թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող						
Գնման առարկայի						
Լիցանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Բաժին N01 Կողմը N01 Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					29966552
	ապրանքներ					12644152
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	ԿԳ	900	1500	1350000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի/ գունավոր/	ԷԱՃ	տուփ	300	20	6000
30197622	թուղթ, A3 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	5500	1	5500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	Հատ	120	400	48000
30192121	գրիչ գելային սև	ԷԱՃ	Հատ	120	40	4800
30192121	գրիչ գելային կապույտ	ԷԱՃ	Հատ	100	40	4000
30192130	մատիտ սև ջնջոցով	ԷԱՃ	Հատ	100	60	6000
30192130	մատիտ մեխանիկական	ԷԱՃ	Հատ	2220	3	6660
30192130	մեխանիկական մատիտի միջուկ	ԷԱՃ	տուփ	300	2	600
30192130	գունավոր մատիտներ 12 գույն	ԷԱՃ	տուփ	800	10	8000
30192100	ռետին	ԷԱՃ	Հատ	100	100	10000
30192210	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	350	200	70000
39292510	քանոն պլաստիկ 30սմ բռնակով	ԷԱՃ	Հատ	300	60	18000
22851100	արագակարներ	ԷԱՃ	Հատ	100	600	60000
30197231	ֆայլ	ԷԱՃ	Տուփ	1200	40	48000
22811170	կաշույն թերթիկներ նշումների համար, 75 մմ x 75 մմ, 100 հատ դեղին	ԷԱՃ	Հատ	250	70	17500
22811170	թերթիկներ նշումների համար, կաշույն 90 մմ x 90 մմ գունավոր 900 հատ	ԷԱՃ	Հատ	1350	10	13500
22811170	Նշումների կաշույն թուղթ 5 վառ գույներով 50 մմ x 50 մմ	ԷԱՃ	Հատ	680	10	6800

30197111	կարիչի ասեղներ /մետաղալարե կապեր, միջին, N24/6	ԷԱՃ	Տուփ	180	150	27000
30197111	կարիչի ասեղներ /մետաղալարե կապեր, միջին, N 10	ԷԱՃ	Տուփ	100	100	10000
39263410	ամրակ մետաղյա, սկրեպ	ԷԱՃ	Տուփ	300	40	12000
39263200	գրասենյակային գիրք կոշտ կազմով	ԷԱՃ	Հատ	2500	10	25000
39263200	գրասենյակային գիրք 200 էջ	ԷԱՃ	Հատ	1850	10	18500
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	3500	10	35000
30197331	դակիչ քանոնով սև	ԷԱՃ	Հատ	1500	15	22500
30197321	Թղթի կարիչ Երկաթյա 24/6	ԷԱՃ	Հատ	1600	15	24000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 80մմ.	ԷԱՃ	Հատ	1000	50	50000
30197235	թղթապանակ, կոշտ կազմով 40մմ.	ԷԱՃ	հատ	1000	25	25000
30192114	բարձիկ կնիքի համար N 8*12սմ	ԷԱՃ	հատ	780	10	7800
30192114	կապույտ թանաք կնիքի բարձիկի համար 30մլ.	ԷԱՃ	հատ	420	40	16800
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԷԱՃ	Հատ	300	60	18000
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	Հատ	250	100	25000
30232330	դիսկ արխիվացման DVD+R	ԷԱՃ	Հատ	120	30	3600
39241210	մանկական մկրատ	ԷԱՃ	Հատ	250	10	2500
44111420	գույն 6 գույն	ԷԱՃ	տուփ	700	10	7000
37821100	վրձին	ԷԱՃ	Հատ	200	60	12000
39221130	բաժակ նախատեսված վրձինների համար	ԷԱՃ	Հատ	300	6	1800
30192100	ռետին մանկական գունավոր	ԷԱՃ	Հատ	70	20	1400
44811500	ջրաներկ	ԷԱՃ	տուփ	630	20	12600
30192133	սրիչ	ԷԱՃ	Հատ	220	30	6600
39241141	դանակ գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	400	30	12000
39241210	մկրատ գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	470	15	7050
39831240	սփռեյ մոնիտորի մաքրման	ԷԱՃ	Հատ	400	10	4000
30192780	Էջանիչ նշումների համար	ԷԱՃ	Հատ	300	40	12000
30197230	Թղթապանակ գինգմանով	ԷԱՃ	Հատ	3000	2	6000
30199238	ծրար ինքնասոսնձվող	ԷԱՃ	Հատ	20	1000	20000
30199238	ծրար ինքնասոսնձվող A 4 ֆորմատի	ԷԱՃ	Հատ	100	200	20000
37821170	գունավոր պլաստիկին	ԷԱՃ	Հատ	600	20	12000
30197220	ամրակ	ԷԱՃ	Հատ	60	60	3600
22811150	նոթատետր, ներդիր A 5	ԷԱՃ	Հատ	180	30	5400
09411710	սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	280	10000	2800000
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԷԱՃ	Լիտր	510	10000	5100000
09132200	Շողակն բնակավայրի կարիքների համար ռեգուլյար բենզինի ձեռքբերում	ԷԱՃ	Լիտր	510	1200	612000
35111130	կրակմարիչներ	ԳՀ	հատ	6000	8	48000

35111180	Հրշեջ վահանակի ձեռքբերում	ԳՀ	հատ	75000	1	75000
33761100	Չուգարանի թուղթ (տուփով)	ՄԱ	տուփ	5120	5	25600
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	420	5	2100
18141100	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	290	20	5800
39831282	կահույք մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	630	10	6300
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
31531301/1	հալոգեն լամպեր	ՄԱ	հատ	850	20	17000
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1550	3	4650
39515440	շերտավարագույրի ձեռքբերում	ԷԱՃ	մ/ք	8000	25	200000
32551160	գրասենյակային հեռախոսի ձեռքբերում	ԷԱՃ	հատ	20000	1	20000
34111160	ամենագնաց ավտոմեքենայի ձեռքբերում/ կանխավճարի, ընթացիկ մարման, ապահովագրության, միջնորդվա րի արժեքը/	ԷԱՃ	հատ	2916192	1	2916192
	Ծառայություններ					17321400
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	55340	1	55340
98391190	ներկրայացուցչական ծախսերի հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
71241200	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	69060	1	69060
71241200	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	հատ	181000	1	181000
50531140	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000

98111140	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային, հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
79111100	իրավական խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
79111100	իրավական խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4020000	1	4020000
79211180	ներքին աուդիտի ձեռքբերման ծառայություն	ԷԱՃ	Դրամ	3000000	1	3000000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	990000	1	990000
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառա.	ԳՀ	Դրամ	3000000	1	3000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն/ Mitsubishi Pajero	ԳՀ	դրամ	1900000	1	1900000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն/ ՈՒԱՀ 220602	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն/ ՎԱՀ 2121 ԼԻՎԼ	ԳՀ	դրամ	300000	2	600000
	աշխատանք					
45400000	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3-րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
Բաժին N01 Խումբ N06 Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ					16623620
	ապրանքներ					10025320
45211296	գերեզմանաքարի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	217000	1	217000
30237111	սնուցման մարտկոցների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	97000	4	388000
35821400/4	դրոշակներ 1,5*3մ	ԷԱՃ	Հատ	11760	9	105840
35821400/5	դրոշակներ 2*0.8	ԷԱՃ	Հատ	4410	200	882000
35821400/6	դրոշակներ 2*1մ	ԷԱՃ	Հատ	5880	6	35280
35821400/7	դրոշակներ 0,5*1մ	ԷԱՃ	Հատ	1500	424	636000

44112760/3	մետաղական խողովակի ծեղքերում /1 դույմ/կլոր	ԷԱՃ	զծ/մ	1200	600	720000
44112760/4	մետաղական խողովակի ծեղքերում /3/4 դույմ/կլոր	ԷԱՃ	զծ/մ	800	300	240000
18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	Հատ	3500	50	175000
18441100	գլխարկներ	ՄԱ	Հատ	2000	50	100000
35121160	ամրացվող անվանաքարտեր (բեյջ)	ՄԱ	Հատ	500	50	25000
44119100	տախտակ	ՄԱ	մ/խ	150000	2	300000
44112760	մետաղական խողովակի ծեղքերում /1 դույմ/	ԷԱՃ	զծ/մ	1200	160	192000
44112760	մետաղական ուղղանկյուն խողովակի ծեղքերում 30մx40մ	ԷԱՃ	զծ/մ	1300	200	260000
34921410	ճանապարհային նշանների ծեղքերում /կլոր/	ԳՀ	հատ	14700	40	588000
34921410	ճանապարհային նշանների ծեղքերում/ քառակուսի	ԳՀ	հատ	11700	40	468000
03121200	ծաղիկներ, Վարդ	ԷԱՃ	Հատ	600	4000	2400000
03121201	ծաղիկներ, մեխակ	ԷԱՃ		150	1300	195000
03121210	ծաղկային կոմպոզիցյա ծաղկեպսակ	ԷԱՃ	Հատ	15000	30	450000
03121211	ծաղկային կոմպոզիցյա ծաղկեպսակ կառավարական	ԷԱՃ	Հատ	50000	6	300000
03121210	ծաղկային կոմպոզիցյա	ԷԱՃ	Հատ	5000	4	20000
15811210	տորթեր	ՄԱ	Հատ	8000	115	920000
35821400/1	դրոշակներ 1,5*3մ	ԷԱՃ	Հատ	12000	9	108000
35821400/2	դրոշակներ 1*2մ	ԷԱՃ	Հատ	6000	33	198000
35821400/3	դրոշակներ 0,5*1մ	ԷԱՃ	Հատ	1500	84	126000
35821400	դրոշակներ 1*2մ արարողակարգային ծոպերով	ԷԱՃ	Հատ	15000	1	15000
45211173	տաղավարների ծեղքերում	ՄԱ	Հատ	70000	3	210000
37461330	հրաձգության մանրագնդակներ	ՄԱ	տուփ	5000	2	10000
37411130	դահուկներ	ՄԱ	հատ	55000	6	330000
31651400	ժապավենների ծեղքերում	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
44111439	փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1700	6	10200
	ծառայություններ					6598300
45311127	Մալուխների անցկացման ծառայություն	ՄԱ	Հատ	960000	1	960000
51311300	Ջայնային սարքավորումների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	Հատ	920000	1	920000
70221300	տաղավարների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	Հատ	990000	1	990000
65211100	Հեղուկ գազի լիքազվորման ծառայություն	ՄԱ	ԿԳ	180	500	90000
45511100	կտրոնկների վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	հատ	55340	1	55340
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	845000	1	845000

79820000	տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68400	1	68400
79820000/1	տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ / բաներների տպագրություն/	ՄԱ	ք/մ	4380	162	709560
79951100	ծիախաղերի և ձիարշավների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	590000	1	590000
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	210000	1	210000
60171100/1	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
60180000	ապրանքների տեղափոխման տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	100000	2	200000
60180000/1	ապրանքների տեղափոխման տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	90000	2	180000
92110000	նկարահանման ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
92110000/1	նկարահանման ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
45111150	Ապարանյան ձմեռ միջոցառման տարածքի ձևամաքման, հարթեցման, բարեկարգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230000
Բաժին N 8 Խումբ N 6 Դաս N 1	Մշակույթային ծրագրեր					2000000
	ապրանքներ					2000000
18411300	Մարզահագուստ	ՄԱ	հատ	21000	42	882000
18411900	Մարզակոշիկ	ՄԱ	զույգ	15000	42	630000
18411400	Մարզական շապիկ	ՄԱ	հատ	4000	42	168000
18411210	Սպորտային կիսավարտիք	ՄԱ	հատ	4000	40	160000
18411400/1	Մարզական շապիկ	ՄԱ	հատ	4000	40	160000

Բաժին N06 Խումբ N06 Դաս N01	Կոմունալ ծառայություն					
	ապրանքներ					13420000
42120000	ջրամղղիչ պոմպ	ՀՄԱ	հատ	1900000	1	1900000
31531730	լուսասյուն 5 լուսամփոփով	ԷԱՃ	հատ	1440000	2	2880000
31531730/1	լուսասյուն 2 լուսամփոփով	ԷԱՃ	հատ	1080000	8	8640000
Բաժին N06 Խումբ N04 Դաս N01	Արտաքին լուսավորություն					14639960
	ապրանքներ					
	աշխատանք					
71351390	Ապարան համայնքի ք. Ապարանի Բաղրամյան փողոցի և Երնջատափ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ / համաձայնագիր 1/ ծառայություններ	ՄԱ	Հատ	14242800	1	14242800
						397160
71241200	Ապարան համայնքի ք. Ապարանի Բաղրամյան փողոցի և Երնջատափ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն / համաձայնագիր 1/	ԳՀ	դրամ	103160	1	103160
71241200	Ապարան համայնքի ք. Ապարանի Բաղրամյան փողոցի և Երնջատափ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն / համաձայնագիր 1/	ԳՀ	դրամ	294000	1	294000
	Ապրանքներ					
Բաժին N04 Խումբ N05 Դաս N01	Ճանապարհային շինարարություն					847659896
	ծառայություններ					23902160

71241200	2024թ. Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	17,224,200	1	17224200
71241200	2024թ. Ալեքարառ համայնքի Ապարան քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	6,461,280	1	6461280
71241200	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի եվ գյուղական բնակավայրերի ներհամայնքային ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	216680	1	216680
50531140	2024թ. Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
50531140	2024թ. Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
	աշխատանքներ					847443216
45231187	2023թ. Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների ձեռքբերում	ՀԲՄ	Դրամ	450570794	1	450570794
45231187	2023թ. Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի փողոցների և բնակելի շենքերի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների ձեռքբերում	ՀԲՄ	Դրամ	310860000	1	310860000

71351540	2023թ. Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	Դրամ	530000	1	530000
71351540	2023թ. Ապարան համայնքի Ապարան բաղաքի փողոցների և բնակելի շենքերի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	Դրամ	330000	1	330000
98111140	2023թ. Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	Դրամ	2527236	1	2527236
98111140	2023թ. Ապարան համայնքի Ապարան բաղաքի փողոցների և բնակելի շենքերի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	Դրամ	1832616	1	1832616
45231187	2022թ. Ապարան համայնքի 5 գյուղական բնակավայրերի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների շարունակություն / համաձայնագիր 2	ՀԲՄ	Դրամ	80792570	1	80792570
Բաժին N06 Խումբ N03	Զրամատակարարում					36794460
	Ծառայություններ					3386820
50531140	Ապարանի համայնքի Երևաշատի բնակավայրում բնակելի բազմաբնակարան շենքի կոյուղագծի դիտահորերի նոր դիտահորերով փոխարինման եվ կոյուղագծի նստվածքներից մաքրման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	25340	1	25340

50531140	Ապարան համայնքի Զրամբար բնակավայրի բազմաբնակարան շենքի կոյուղու կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	17280	1	17280
50531140	Ապարան համայնքի Զարթավան բնակավայրի ոռոգման ջրի ներքին ցանցի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	21600	1	21600
50531140	Ապարանի համայնքի Զարթավան բնակավայրի ոռոգման ջրի փոքր ջրամբարի հիմնանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41390	1	41390
50531140	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի վերակառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
71351540	Ապարան համայնքի Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	245000	1	245000
98111140	Ապարան համայնքի Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման աշխատանքներ հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	124430	1	124430
71241200	Ապարանի համայնքի Երևաճատափ բնակավայրում բնակելի բազմաբնակարան շենքի կոյուղագծի դիտահորերի նոր դիտահորերով փոխարինման եվ կոյուղագծի նստվածքներից մաքրման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման	ԳՀ	դրամ	176000	1	176000
71241200	Ապարանի համայնքի Երևաճատափ բնակավայր խմելու ջրի ջրագծի եվ օրեկան կարգավորման ջրավազանի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	308000	1	308000

50531140	Ապարանի համայնքի Երևջատափ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի եվ օրեկան կարգավորման ջրավազանի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	55000	1	55000
71241200	Ապարանի համայնքի Լուսազյուղ բնակավայրի վարչական տարածքում գտնվող Թուխ Մանուկ եկեղեցի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցում նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	253000	1	253000
50531140	Ապարանի համայնքի Լուսազյուղ բնակավայրի վարչական տարածքում գտնվող Թուխ Մանուկ եկեղեցի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցում նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
71241200	Ապարանի համայնքի Նիգավան բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	198000	1	198000
50531140	Ապարանի համայնքի Շրջազատ բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
71241200	Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	240700	1	240700
50531140	Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	34660	1	34660
71241200	Ապարանի համայնքի Չքնաղ բնակավայրի խմելու ջրի ջրընդունիչ կապտածի, ջրագծի, պոմպակայանի կառուցման և ՕԿՁ-ի ցանկապատման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1056000	1	1056000

71351540	Ապարան համայնքի Շենական բնակավայրի բխմելու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքների որոկի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	305380	1	305380
98111140	Ապարան համայնքի Շենական բնակավայրի բխմելու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	101800	1	101800
71351540	Ապարան համայնքի Ափնագյուղ բնակավայրում հանդիսությունների սրահի ջրամատակարարման և սանհանգույցի կառուցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	58200	1	58200
98111140	Ապարան համայնքի Ափնագյուղ բնակավայրում հանդիսությունների սրահի ջրամատակարարման և սանհանգույցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	20040	1	20040
	աշխատանք					33407640
45231131	Ապարան համայնքի Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12900000	1	12900000
45231131	Ապարան համայնքի Շենական բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	17225620	1	17225620
45231131	Ապարան համայնքի Ափնագյուղ բնակավայրում հանդիսությունների սրահի ջրամատակարարման և սանհանգույցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3282020	1	3282020
Բաժին N06 Խումբ N01 Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն					642810419
	աշխատանք					615366394
45400000	Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	4273980	1	4273980

45431100	Ապարանի համայնքի Ապարան քաղաքի Մ.Բաղդամյան փողոցի բարեկարգման աշխատանքների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	0	1	0
45451700	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	13199736	1	13199736
45211113	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան մուտքի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	2237760	1	2237760
45231116	Ապարան համայնքի Եղիպատրուշ բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	142577794	1	142577794
45211228	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում/համաձայնագիր 1/	ՀԲՄ	դրամ	103114440	1	103114440
45211228/1	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի դրենաժային համակարգի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում/համաձայնագիր 2/	ՀԲՄ	դրամ	18539663	1	18539663
71351540	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/համաձայնագիր 1/	ԳՀ	դրամ	387000	1	387000
71351540/1	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/համաձայնագիր 2/	ԳՀ	դրամ	129000	1	129000
98111140	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն /համաձայնագիր 1/	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
98111140/1	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն /համաձայնագիր 2/	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000

45261167	Ապարան համայնքի Արայի բնակավայրի համայնքային կենտրոնի դահլիճի վերակառուցման աշխատանքների / համաձայնագիր 2	ԳՀ	դրամ	9064260	1	9064260
45261170	Ապարանի համայնքի Վարդենուտ բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների / համաձայնագիր 2/	ԳՀ	դրամ	28193820	1	28193820
45411100	Ապարան քաղաք Մ. Բաղրամյան փողոցի թիվ 10,14,17,19,25, բնակելի շենքերի ճակատային վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	25401990	1	25401990
45261124	Ապարան համայնքի Ջրամբար բնակավայրի բնակելի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11517460	1	11517460
45261170	Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատման, մուտքերում պատուհանների փոխարինման և նախամուտքերի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10217100	1	10217100
45231270	Ապարանի համայնքապետարանի ք.Ապարանի Մ. Բաղրամյանի փողոցի 26 հասցեում գտնվող վարչական շենքի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11887596	1	11887596
45411100	Գ.Նժդեհի փողոցի թիվ 13 բազմաբնակարան շենքի ֆասադների սվաղում գունաներկով, բակային տարածքի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	9442800	1	9442800
45231270	Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի տարածքում հանգստի գոտու կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12703435	1	12703435
45411100	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի Գայի 3 հասցեում գտնվող բնակելի բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատման և ֆասադի գունաներկով սվաղման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	12470600	1	12470600

45231116	2022թ. Ապարան համայնքի Թթուջուր և Ձորագլուխ գյուղական բնակավայրերի գազաֆիկացման աշխատանքների շարունակություն/ համաձայնագիր 2/	ՀԲՄ	դրամ	98700000.00	1	98700000
45211228	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ / համաձայնագիր 3/	ՀԲՄ	դրամ	73433688	1	73433688
45211228	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ / համաձայնագիր 2/	ՀԲՄ	դրամ	16436510.00	1	16436510
45211228	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ / համաձայնագիր 1/	ՀԲՄ	դրամ	5226312	1	5226312
45211113	Ապարան համայնքի ք. Ապարանի մշակույթի կենտրոնի մուտքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5671450	1	5671450
	Ծառայություն					27444025
50531140	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի դրենաժի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ծեռքքերում	ՄԱ	դրամ	42000	1	42000
71241200	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի մանկական խաղահրապարակների և մարզահրապարակների կառուցման Նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,355,495	1	1355495
50531140	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի մանկական խաղահրապարակների և մարզահրապարակների կառուցման Նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0

50531140	Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի մանկական խաղահրապարակների և մարզահրապարակների կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
50531140	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքում մանկապատանեկան մարզադպրոցի նոր մասնաշենքի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
50531140	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի բազմամուտք բնակելի շենքերի մուտքերի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
50531140	Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի բազմամուտք բնակելի շենքերի մուտքերի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71241200	Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի մանկական խաղահրապարակների և մարզահրապարակների կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,383,733	1	1383733
71241200	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքում մանկապատանեկան մարզադպրոցի նոր մասնաշենքի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	9,000,000	1	9000000
71241200	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի բազմամուտք բնակելի շենքերի մուտքերի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,841,850	1	2841850

71241200	Ապարան համայնքի գյուղական բնակավայրերի բազմամուտք բնակելի շենքերի մուտքերի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	584,537	1	584537
98111140	Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	26300	1	26300
71351540	Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	87770	1	87770
98111140	Ապարանի համայնքի Ապարան քաղաքի Մ.Բաղդամյան փողոցի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	Ապարանի համայնքի Ապարան քաղաքի Մ.Բաղդամյան փողոցի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	299480	1	299480
98111140	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	89800	1	89800
71351540	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան մուտքի վերակառուցման տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	49420	1	49420
98111140	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	14830	1	14830

71241200	Ապարան համայնքի Շենական, Զուչակ, Արագած բնակավայրերի ամբուլատորիաների վերանորոգման նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1537700	1	1537700
71241200	Ապարան համայնքի Նիգավան բնակավայրերի աղբավայրի ցանկապատման նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	264000	1	264000
50531140	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի ժամանակակից արվեստի քանդակների պուրակի բարեկարգման աշխատանքների նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50531140	Ապարանի համայնքի Ապարան քաղաքի Մ. Բաղրամյան փողոցի բարեկարգման աշխատանքների նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
71351540	Ապարան համայնքի Եղիպատրուշ բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	699000	1	699000
98111140	Ապարան համայնքի Եղիպատրուշ բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	795000	1	795000
71241200	Ապարան համայնքի Շողակն բնակավայրի ակումբին կից խոհանոցի կառուցման աշխատանքների նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	370290	1	370290
71351540	Ապարանի համայնքի Վարդենուտ բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն / համաձայնագիր 2/	ԳՀ	դրամ	287470	1	287470

98111140	Ապարանի համայնքի Վարդենուտ բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն / համաձայնագիր 2/	ՄԱ	դրամ	167040	1	167040
71351540	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության / համաձայնագիր 2/	ԳՀ	դրամ	160000	1	160000
71351540	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության / համաձայնագիր 3/	ԳՀ	դրամ	490800	1	490800
98111140	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության / համաձայնագիր 2/	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
98111140	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության / համաձայնագիր 3/	ՄԱ	դրամ	441000	1	441000
50531140	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի դրենաժի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
71241200	Ապարանի համայնքի Ապարան քաղաքի Մ.Բաղդամյան փողոցի բարեկարգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական	ԳՀ	դրամ	165000	1	165000
71241200	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	330000	1	330000

50531140	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50531140	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան մուտքի վերակառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
71241200	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի ժամանակակից արվեստի քանդակների պուլտի բարեկարգման աշխատանքների-նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	330000	1	330000
71351540	Ապարան համայնքի ք. Ապարանի մշակույթի կենտրոնի մուտքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	111050	1	111050
98111140	Ապարան համայնքի ք. Ապարանի մշակույթի կենտրոնի մուտքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	33310	1	33310
71351540	Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի տարածքում հանգստի գոտու կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	329160	1	329160
98111140	Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի տարածքում հանգստի գոտու կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	98760	1	98760
71351540	Գ.Նժդեհի փողոցի թիվ 13 բազմաբնակարան շենքի ֆասադների սվաղում գունաներկով, բակային տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	186120	1	186120
98111140	Գ.Նժդեհի փողոցի թիվ 13 բազմաբնակարան շենքի ֆասադների սվաղում գունաներկով, բակային տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	55800	1	55800

71351540	Ապարանի համայնքապետարանի ք.Ապարանի Մ. Բաղրամյանի փողոցի 26 հասցեում գտնվող վարչական շենքի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	324600	1	324600
98111140	Ապարանի համայնքապետարանի ք.Ապարանի Մ. Բաղրամյանի փողոցի 26 հասցեում գտնվող վարչական շենքի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	97320	1	97320
71351540	Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատման, մուտքերում պատուհանների փոխարինման և նախամուտքերի վերակառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	201360	1	201360
98111140	Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատման, մուտքերում պատուհանների փոխարինման և նախամուտքերի վերակառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	60360	1	60360
71351540	Ապարան քաղաք Մ. Բաղրամյան փողոցի թիվ 10,14,17,19,25, բնակելի շենքերի ճակատային վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	497380	1	497380
98111140	Ապարան քաղաք Մ. Բաղրամյան փողոցի թիվ 10,14,17,19,25, բնակելի շենքերի ճակատային վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	149210	1	149210
71351540	Ապարան համայնքի Ջրամբար բնակավայրի բնակելի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	225520	1	225520
98111140	Ապարան համայնքի Ջրամբար բնակավայրի բնակելի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	67660	1	67660

98111140	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի Գայի 3 հասցեում գտնվող բնակելի բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատման և ֆասադի գունաներկով սվաղման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	73680	1	73680
71351540	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի Գայի 3 հասցեում գտնվող բնակելի բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատման և ֆասադի գունաներկով սվաղման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	245760	1	245760
98111140	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում / համաձայնագիր 1/	ՄԱ	դրամ	33400	1	33400
71351540	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում / համաձայնագիր 1/	ԳՀ	դրամ	30000	1	30000
71241200	Ապարան համայնքի Եղիպատրուշ գյուղական բնակավայրի գազաֆիկացման նախագծա-նախանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	2100000	1	2100000
50531140	Ապարան համայնքի Եղիպատրուշ գյուղական բնակավայրի գազաֆիկացման նախագծա-նախանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	210000	1	210000
50531140	Ապարանի համայնքի Ձորագլուխ բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7200	1	7200

50531140	Ապարանի համայնքի Թթուջուր բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի	ՄԱ	դրամ	7200	1	7200
50531140	Ապարանի համայնքի Վարդենիս բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի	ՄԱ	դրամ	7200	1	7200
50531140	Ապարանի համայնքի Կայք բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային	ՄԱ	դրամ	13670	1	13670
50531140	Ապարանի համայնքի Նիգավան բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10350	1	10350
50531140	Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7200	1	7200
50531140	Ապարանի համայնքի Արագած բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22890	1	22890
50531140	Ապարանի համայնքի Ափնա բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10350	1	10350
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1603913907